

## **Determinazione Amministratore Unico**

Nr. 13 del 18/12/2014

**Oggetto:** Avviso di selezione pubblica, "Esperto con conoscenze ICT e WEB per la valutazione, gestione e rendicontazione progetti europei" – Nomina commissione d'esame

## NetSpring S.r.l. L'Amministratore Unico Dott, Nicola Falco

DATO ATTO che nell'assemblea societaria del 29/07/2014 alla mia persona Dott. Nicola Falco è stato rinnovato l'incarico di Amministratore Unico di NetSpring;

VISTO la decisione del 26/11/2014, con la quale considerate le attività in essere e le crescenti attività in materia di interventi comunitari, nazionali e regionali di sostegno alla crescita, all'occupazione, all'innovazione tecnologica e all'agenda digitale nella pubblica amministrazione, è decide di potenziare la funzione aziendale di Progettazaione;

VISTA la decisione del 02/12/2014 con la quale si approva e si decide di pubblicare un bando di Avviso di selezione pubblica, mediante valutazione titoli, prova pratica e colloquio, per un "Esperto con conoscenze ICT e WEB per la valutazione, gestione e rendicontazione progetti europei" al fine di rafforzare la funzione aziendale suddetta;

CONSIDERATO l'avviso di selezione pubblica, mediante valutazione titoli, prova pratica e colloquio, per un "Esperto con conoscenze ICT e WEB per la valutazione, gestione e rendicontazione progetti europei" pubblicato in data 02/12/2014;

Tutto quanto ciò premesso;

## **Determina**

- 1. Di nominare la seguente Commissione d'esame:
  - a. Dr. Sergio Nigro dipendente Netspring Srl, esperto amministrativo sviluppo locale e Centro Servizi; Presidente;

NetSpring S.r.I. (Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte della Provincia di Grosseto)



Sede legale: via Latina, 5 58100 Grosseto Tel. 0564.484134 Fax 064.484699 www.netspring.it info@netspring.it netspring@postecert.it

Codice fiscale e partita I.V.A. 01206200535
Iscrizione Registro Imprese Grosseto n. 01206200535
Capitale sociale € 110.400,00 (interamente versato come risultante dall'ultimo bilancio approvato)



- b. Dr. Fabio Fabbri Dirigente Provincia di Grosseto; Commissario;
- c. Rag. Stefania Conforti funzionario Provincia di Grosseto Commissario.
- d. Dott.ssa Antonella Dessì, Segreteria amministrativa di NetSpring, Segretario verbalizzante.
- 2. Di riportare gli estremi della presente determinazione sul libro delle decisioni dell'Amministratore Unico di NetSpring Srl.

NetSpring Srl L'Amministratore Unico Dott, Nicola Falco

NetSpring S.r.I. (Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte della Provincia di Grosseto)

